http://www.miracatu.sp.gov.br/
https://comprasbr.com.br./

2.3. Legislação. A presente Licitação será regida pela Lei 14.133 de 1º de abril de 2021. 

2.4. Valor referencial. O valor total estimado para a execução do objeto desse certame é de R$ 

868.119,88 (oitocentos e sessenta e oito mil, cento e dezenove reais e oitenta e oito 

centavos). 

3. DA PARTICIPAÇÃO 

3.1. Poderão participar desta licitação as empresas pertencentes ao ramo de atividade relacionado 

ao objeto da licitação e que estiverem previamente credenciadas perante o sistema eletrônico

[...]

Contratagao de empresa especializada na prestagao de servigos
de engenharia para execugao de OBRAS DE ADEQUACAO DA
AREA DE TRANSBORDO RESIDUOS DO MUNICIPIO DO
MIRACATU/SP, com fornecimento de todos os materials,
equipamentos e mao-de-obra necessaria a execugao dos
servigos.

R$ 868.119,8801 Servigo 01
(Oitocentos e sessenta e
oito mil,cento e
dezenove reais e oitenta
e oito centavos).

LOCAL
Transbordo Municipal, bairro Jaragatia - Miracatu/SP -Coordenadas Geograficas: -24.275965, -47.412424.

5. PROPOSTA COMERCIAL

A proposta financeira (planilha de formagao de pregos) propriamente dita sera composta,